1

仁寿县道路交通安全综合治理委员会文件
仁道安委【2021】1 号

仁寿县道路交通安全综合治理委员会
关于公示全县道路交通重点货运源头企业的

通 知
各镇乡（街道）人民政府（办事处），县级各部门,各园区管委会：

为确保全县道路交通安全综合治理工作有序推进，根据省、

市人民政府和道安委治超文件要求，结合我县实际情况，现将全

县道路交通重点货运源头企业公示如下。

仁寿县建宝水泥有限公司、仁寿县铁马焦化有限公司、仁寿

县人民特种水泥有限公司、仁寿县汪洋建宝水泥有限公司华平建

材厂、仁寿县汪洋镇尖山片石厂、四川中汇惠东矿业有限公司、

仁寿县汪洋镇合龙片石厂、仁寿垒鑫矿业有限公司、四川振兴矿

业有限责任公司、仁寿垒鑫矿业有限公司一分公司、仁寿垒鑫矿

业有限公司二分公司、仁寿晟盛矿石有限责任公司。

附件：仁寿县重点货运源头企业清单

仁寿县道路交通安全综合治理委员会

                      2021年 1 月 18 日